
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/387/2014 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/286/2009 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 22 grudnia 2009r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 

z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art.12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), Rada 

Powiatu w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/286/2009 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla 

niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 5 po ust. 1b dodaje się ust. 1c w brzmieniu: 

„Wzór informacji, o której mowa w ust. 1a stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje przekazywane są za dany miesiąc przez Powiat Myszkowski.”. 

3. W § 5 ust. 4 zmienia się następująco: 

„Wzór rozliczenia rocznych i półrocznych dotacji określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W dalszej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Szczerbak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 5892



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/286/2009 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Informacja o liczbie uczniów, stanowiąca podstawę do przekazania dotacji z budżetu Powiatu 

Myszkowskiego za miesiąc....... ....... roku. 

 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW, STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO PRZEKAZANIA DOTACJI 

Z BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO ZA 

MIESIĄC …………………………. …… ROKU 
Informację sporządza się dla każdego typu szkoły oddzielnie. 

 Termin składania rozliczenia:do 10-go dnia miesiąca (za miesiąc poprzedni) 

Miejsce składania rozliczenia: Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Myszkowie, ul. Pułaskiego 6. 

Dane o szkole: 

Nazwa i adres szkoły 

........................................................................................................................................ 

Typ rodzaj szkoły 

........................................................................................................................................ 

Liczba uczniów spełniających warunek co najmniej 50% obecności na zajęciach obowiązkowych 

…………………………………. 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego, za podawanie nieprawdy potwierdzam 

zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

……………….......   ………………………………………………………… 

(Miejscowość, data) (Podpis i pieczątka osoby sporządzającej informację)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5892



Załącznik do uchwały Nr LVIII/387/2014 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/286/2009 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

ROZLICZENIE ROCZNE/PÓŁROCZNE DOTACJI UDZIELONEJ Z BUDŻETU POWIATU 

MYSZKOWSKIEGO W ROKU .............. 
Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych lub osób prawnych prowadzących szkoły lub placówki 

niepubliczne dotowane przez powiat myszkowski. 

Rozliczenie sporządza się dla każdego typu szkół oddzielnie. 

Termin składania rozliczenia: do 20-go lipca (półroczne) 

do 20-go stycznia następnego roku (roczne) 

Miejsce składania rozliczenia Zespół Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Myszkowie, ul. Pułaskiego 6. 

Dane o szkole/placówce: 

Nazwa i adres szkoły/placówki .................................................................................. 

Typ rodzaj szkoły/placówki ........................................................................................ 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z powiatu myszkowskiego : 

Miesiąc, rok Liczba uczniów - wg 

stanu na pierwszy 

dzień miesiąca 

Liczba uczniów zgodnie 

z informacją o liczbie uczniów 

spełniających 50% obowiązkowych 

zajęć 

Dotacja 

nale ż na 

Dotacja 

przekazana 

Różnica 

Nadpłata Niedop ł 

ata 

styczeń …….       

luty …….       

marzec …….       

kwiecień 

….... 

      

maj …….       

czerwiec 

……. 

      

lipiec …….       

sierpień 

……. 

      

wrzesień 

……. 

      

październik 

……. 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5892



listopad 

……. 

      

grudzień 

……. 

      

Wydatki bieżące ogółem z otrzymanej dotacji w okresie sprawozdawczym: 

…………………………………………………………. zł. 

z tego: 

1. wynagrodzenie ze stosunku pracy …………………………………….zł 

2. pochodne od wynagrodzeń …………………………………………….zł 

3. wynagrodzenie bezosobowe …………………………………………...zł 

4. inne wydatki (wymienić tytuły) ………………………………………….zł 

…………………………………………..zł 

…………………………………………..zł 

…………………………………………..zł 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego, za podawanie nieprawdy potwierdzam 

zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

………………………     …………………………… 

(Miejscowość, data) (Podpis i pieczątka osoby sporządzającej informację) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5892


		2014-11-18T07:49:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




